(b) vid. Tit. Probe *d. l. §. 32. I. priu. d. l. §. 12.*

c] Patronus non se ipsum nisi habeat  
Compatronos, sed Pater filium  
præsentare potest.  
Tutor nomine Pupilli ;  
Minor sine Curatore  
præsentat.

(c) Hic se ipsum præsentare non potest. v. c. 26. *X. de Iur. Patron.* Finckelth. *d. l. n. 29. Brunn. d. l. §. 17.* ibique  
B. Stryk. Nisi habeat Compatronos. Lynck. *ad Decret. L. 3 l. 38. §. 9.* Sed Pater filium præsentare  
minus impeditur *arg. c. 25. X. de Præb.* Finckelth. *d. l. n. 31.* Tutor nomine pupilli. *Id. d. l. n. 42.* Minor ipse sine Curatore præsentat. *arg. c. 3. in f. de iudic. in 6. Diff. Id. d. l. n. 45.*

X. Hanc

Hanc Præsentationem quum Examen ac Ordinationem, tum Confirmationem strictè dictam ac Inuestituram consequi, notum (a) est.

*De Actibus qui Præsentationem consequuntur.*

(a) vid. Tit. Probe L. 2. c. 4. §. 21. I. Priu. d. l. §. 13.

XI.

Examen (a) est actus (b) quo Consistorium (c) in vocati Ministri Ecclesiæ (d) vitam [e] ac Eruditionem [f] inquiri.

*NATURA EXAMINIS.*

(a) Illud rectius vocationi vid. Schilt. d. l. §. fin. Tit. Probe d. l. §. 36. vel præsentationi Dn. Boehmer. d. l. §. 6. præmitteretur. Omnes autem hoc subire tenentur, etiam illi, qui per translationem ab una Ecclesia in aliam vocantur. Id. d. l. §. 7. Alicubi tamen hoc casu id plane negligitur, nisi quis ex infimo ordine ad Ecclesiæ magnæ Præfecturam vocetur. vid. Ord. Eccles. Elect. Sax. Rubr. wie ein Kirchen-Diener von den Consistorialen. §. Damit man aber. Dn. Boehmer. d. l. Quandoque cum Candidato saltem colloquium instituitur. v. Dn. Beyer disp. Inaug. de Compet. Consist. Euang. hab. Ienæ Anno 1714. ib. 15. lit. b.

a) Hoc rectius Vocationi vel Præsentationi præmitteretur. Examinandi sunt omnes, etiam per translationem ab una Ecclesia in aliam vocati, nisi aliud receptum. Aliquando cum Candidato colloquium instituitur.

(b) v. Tit. Probe d. l. §. 3. I. Priu. d. l.

c) Consistorium aliquibus ex Theologis, non omnino exclusis Politicis, examini committitur; alibi ministerium examinat.

(c) v. Carpz. d. l. D. 49. n. 2. quod aliquos ex Theologis, non omnino exclusis Politicis, delegat vid. Carpz. d. l. n. 17. Dn. Boehmer. I. E. pr. L. 1. t. 12. §. 3. Ast ubi Consistorium deficit, Ministerio examini a Magistratu committitur. Dn. Boehmer. d. l.

[d] Et

d) Etiam Ludimoderatorum res examinantur.

e) Examinandus, vitæ in-  
tegritatis testi-  
monia pro-  
ducere debet,  
quæ, iudicia-  
lia an extra-  
judicialia  
sint, parum  
interest;  
At his solis  
tuto fides ha-  
beri nequit.